Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2015 года № 6825
«О внесении изменений
в постановление администрации города от 29.12.2014 № 8787»
В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 29.12.2014 № 8787 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Астрахань» следующие изменения:
1.1. Слова «администрации города» заменить словами «администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление администрации города Астрахани вступает в силу с 01.01.2016».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
3. Управлению муниципального заказа администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
4.1. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
4.2. В течение десяти дней со дня принятия направить настоящее постановление в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
5. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]